
ZARZĄDZENIE NR 725/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych środków trwałych Gminy i Powiatu Grodzkiego 
Wałbrzych  oraz Skarbu Państwa pozostających w dyspozycji Biur.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 
oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy i Powiatu 
Grodzkiego Wałbrzych oraz Skarbu Państwa.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 01.10.2019 r. do 31.10.2019 r. wg stanu na dzień 
30.04.2019 r. metodą spisu z natury.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 i § 2 ustalam pola spisowe i powołuję do 
pracy zespoły spisowe w składzie:

1. Pole spisowe nr 1 - Gmina - Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

2. Pole spisowe nr 2 - Gmina -  Biuro Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

3. Pole spisowe nr 3 - Gmina - Biuro Organizacyjne

4. Pole spisowe nr 4 - Gmina - Straż Miejska

5. Pole spisowe nr 5 - Gmina - Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych

6. Pole spisowe nr 6 - Gmina - Biuro Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego

7. Pole spisowe nr 7 - Powiat - Biuro Organizacyjne

8. Komisja do pól spisowych nr 1 - 7:

a) Beata Chudy - przewodnicząca,

b) Edyta Brych- członek,

c) Dorota Świerk- członek.

9. Pole spisowe nr 8 - Gmina - Biuro Edukacji i Wychowania

10. Komisja do pola spisowego nr 8:

a) Artur Dul- przewodniczący,

b) Beata Chudy - członek,

c) Edyta Brych - członek.

11. Pole spisowe nr 9 - Gmina - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości

12. Pole spisowe nr 10 - MZUK 1 - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości

13. Pole spisowe nr 11 - MZUK 2 - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości

14. Pole spisowe nr 12 - Skarb Państwa - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości

15. Komisja do pól spisowych nr 9-12:

a) Beata Chudy - przewodnicząca,

b) Agnieszka Plucińska - członek,

c) Magdalena Bednarska - członek,

d) Maciej Gierejko - członek.

Id: 9E8F17AF-136F-4FF6-AA2D-448875C590C6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zespoły spisowe są odpowiedzialne za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji 
zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 5. Szkolenie zespołów spisowych zostanie przeprowadzone dnia 01.10.2019 o godzinie 09:00 w sali 
2 w Ratuszu.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9E8F17AF-136F-4FF6-AA2D-448875C590C6. Podpisany Strona 2




